Ofício LNS nº 015/2021

Salvador, 29 de setembro de 2021

À FAPEX
AC: Bruno Fraga
Analista do Projeto

Senhor Analista,

Informamos a seguir os candidatos inscritos para o Processo de Seleção de Estagiários para

as vagas oferecidas pelo projeto “Injeção de água de baixa salinidade alternada à injeção

de CO2 miscível em reservatórios de petróleo”, código FAPEX 180024, conforme EDITAL

DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS LNS 001/2021, publicado no endereço

https://www.fapex.org.br/Fapex/Site/Principal/Edital/detalhe/id/nb2P, visando divulgar as

inscrições homologadas.

1. Alana Fonseca Silva Dantas

2. Ana Paula Malhado

3. Felipe Uriel Souza Leal

4. Helen Regis dos Santos

5. Isabela Benini Medina Tavares

6. Lais Lago dos Reis

7. Lucas Mota Freitas

8. Moises de Jesus Sena

9. Paulo Gabriel Ferreira de Azevedo

10. Ramon Bogéa de Novais

11. Roger Souza de Oliveira

12. Thayse Lopes Melgaço Bulcão

13. Victor d'Alva Câmera Cavalcanti

14. Vitor Neves Reis Pedreira

Atenciosamente,

Silvio Alexandre Beisl Vieira de Melo

p/    Coordenador do Projeto